
Neoficialus dokumento tekstas 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

NUTARIMAS  

 

DĖL INVESTAVIMO  
 

2013 m. vasario 22 d. Nr. 1–3 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų 

įstaigų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 68-1633; 2004, Nr. 25-752) 4 ir 5 straipsnių nuostatomis, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 2 str. 18 d., 42 str. 1 d. 6 p., 43 str. 1 d. nuostatomis,  Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto (Žin., 2012, Nr.81-4227) 16 p. 5 pp., 13 pp., 23 p. 5 pp. ir 14 pp. 

nuostatomis,  atsižvelgdama į savo 2012 m. gruodžio 17 d. nutarimą Nr. 7–5 „Dėl universitetinės 

bendrojo ugdymo mokyklos steigimo“,  įvertinusi Senato siūlymus, išdėstytus 2013 m. sausio 18 d. 

nutarimu Nr. 26–05  „Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vidurinės mokyklos steigiamųjų 

dokumentų projektų,“ laikydama, kad investicijos tikslas atitinka Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

statute numatytą viziją, misiją ir tikslus – mokyti ir ugdyti kūrybingą, dorą, iniciatyvią, išsilavinusią, 

savarankišką ir verslią asmenybę, puoselėti demokratiją, gerovę ir ugdyti sveiką ir išsilavinusią 

visuomenę bei strateginės plėtros gairių 2011-2016 m. ir jų įgyvendinimo plano, patvirtintų 2011 m. 

gegužės 4 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos nutarimu Nr. 3–1, 8 uždavinio 2 priemonę, 

o dydis – proporcingas siekiamiems tikslams,  n u t a r i a: 

            1. I n v e s t u o t i  Lietuvos sveikatos mokslų universitetui nuosavybės teise 

priklausantį  finansinį turtą (pinigines  lėšas, gautas už universiteto teikiamas paslaugas) 10000,00 

(dešimt tūkstančių) Lt, kaip steigėjo įnašą į viešąją įstaigą „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

vidurinė mokykla“. 

2. P a v e s t i  nutarimo vykdymo kontrolę Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

rektoriui prof. Remigijui Žaliūnui. 

              

 

Tarybos pirmininkas    dr. Jonas Milius 

 

 

 



 
Tarybos sekretorė    prof. Rūta Nadišauskienė 
 


